
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ олвнипского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 16.02. 2024 г.

О составах предметных жюри муниципального этапа
всероссийского конкурса «Учитель года - 2024»,
«Воспитатель года-2024»

в соответствии с приказом Управления образования от 15.12.2023 года NQ221.3 «О
проведении окружного конкурса « Учитель года - 2024», «Воспитатель года-2024»,
заявками участников конкурса ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить предметные жюри в следующем составе:

дошкольное образование
- Балабонова О.Н., заведующая МКДОУ Оленинским д/с NQ4;
- Осипова А.А., воспитатель Оленинского д/с NQ4.

Начальные классы
- Воронцова л.в., учитель начальных классов МКОУ Оленинской ООШ;
- Коробкова О.А., учитель начальных классов МКОУ Мостовской СОШ.

Физика _
- Орлова Л.А., учитель математики МКОУ Оленинекой ООШ,;
- Федорова Т.А., заведующая методическим кабинетом Управления образования.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заведующую методическим кабинетом
Управления образования Федорову Т.А.

А.А. Соболева


